



PSI

ON-TIME PROJECT DELIVERY WORLDWIDE

Warszawa, 23 października 2013

Pani Monika Banacka
wiceprezes zarządu
Let's Go Sp. z o.o.
Ul. Koncertowa 4
02-787 Warszawa

Firma Let's Go organizowała dla nas wyjazd integracyjny w Karpaczu w dniach 13-15 października 2013.

Po zakończonej współpracy z pełną odpowiedzialnością polecamy firmę Let's Go do współpracy przy tego typu wydarzeniach.

Do zadań Let's Go należało zorganizowanie zajęć integracyjnych dla grupy 127 uczestników z 4 krajów, oraz wsparcie organizacyjne całego wyjazdu. Zespół wykazał się kreatywnością i oryginalnością oraz przyjaznym nastawieniem do uczestników wyjazdu, miło było spędzić z drużyną Let's Go dzień przeznaczony na zajęcia integracyjne. Same zajęcia były dograne w każdym calu merytorycznie a także dopięte na ostatni guzik pod względem organizacyjnym. Wszystko szło wyjątkowo płynnie, każdy z uczestników wiedział, co ma robić i dokąd się udać, również czasowo zajęcia poszczególnych grup były świetnie skoordynowane, co jest sporym wyzwaniem przy tak dużej liczbie uczestników. Dzięki swojemu charakterowi zajęcia z pewnością spełniły też swoją integracyjną rolę.

Równie pozytywnie oceniamy wsparcie organizacji wyjazdu. Zespół Let's Go pomyślał o wszystkim, aby ułatwić i umilić nam zarówno samą podróż jak i pobyt w hotelu. Po przybyciu na miejsce, agendy wręczane od razu przy meldunku oraz dokładne oznakowanie hotelu informujące o rozmieszczeniu interesujących nas sal sprawiły, że pomimo licznej grupy nie doświadczyliśmy żadnych problemów logistycznych. Ponadto Pani Monika Banacka wykazała się ogromną cierpliwością i pomocą na linii komunikacji z hotelem, bardzo ułatwiając nam zorganizowanie dwudniowej konferencji. Przez cały czas trwania wydarzenia, zespół Let's Go, choć niewidoczny kiedy nie było takiej potrzeby, był na miejscu i do naszej dyspozycji kiedy potrzebowaliśmy najdrobniejszej choćby pomocy.

Wyjazd integracyjny PSI 2013 był niezwykle udanym wydarzeniem, otrzymaliśmy wiele pochwał dotyczących świetnej organizacji wydarzenia od samych jego uczestników. Na pewno ogromna w tym zasługa zespołu Let's Go, dlatego z pewnością jeszcze raz skorzystalibyśmy i jego usług. Jak najbardziej polecamy tę współpracę.

Katarzyna Milczarek, MD

Country Manager / Head Clinical Operations
PSI PHARMA SUPPORT POLAND Sp. z o.o.

Katarzyna Milczarek
Dyrektor Krajowy
PSI Polska